
Croc Défi 24h
1. Fire Biker 12 Entreprise (1) 64 24:01:25.07 - 505.600 21.04
2. Entente VTTL Team974 5 6 Coureurs Homme (1) 62 24:08:55.98 -2 LAP 489.800 20.28
3. Blanchi.net 79 Entreprise (2) 62 24:16:01.08 -2 LAP 489.800 20.18
4. CYCLOZONE 2 9 Entreprise (3) 57 24:04:43.78 -7 LAP 450.300 18.70
5. Team Yab ChouChou 22 4 Coureurs Homme (1) 54 24:01:30.86 -10 LAP 426.600 17.75
6. SUD Passion Sport 23 6 Coureurs Homme (2) 54 24:18:25.66 -10 LAP 426.600 17.55
7. RA'S Riders 20 6 Coureurs Homme (3) 53 24:10:00.57 -11 LAP 418.700 17.32
8. Les Endormis 15 6 Coureurs Homme (4) 48 23:47:05.47 -16 LAP 379.200 15.94
9. 3Bandits 1 4 Coureurs Homme (2) 48 24:01:48.99 -16 LAP 379.200 15.78
10. A L'eau Tango Charlie 2 6 Coureurs Homme (5) 46 24:24:29.42 -18 LAP 363.400 14.88
11. GONTHIER Giovanni 13 Solo Homme (1) 44 24:08:29.46 -20 LAP 347.600 14.39
12. Daniel'S 6 Entreprise (4) 43 24:09:21.82 -21 LAP 339.700 14.06
13. EL' Boys 30 4 Coureurs Homme (3) 39 23:22:52.08 -25 LAP 308.100 13.17
14. Moungandi José 24 Solo Homme (2) 39 23:33:19.47 -25 LAP 308.100 13.07
15. Crédit Agricole 3 Entreprise (5) 34 23:04:48.34 -30 LAP 268.600 11.63
16. Severin Pascal 26 Solo Homme (3) 27 23:18:47.03 -37 LAP 213.300 09.14
17. Severin Ginot 27 Solo Homme (4) 24 22:23:20.73 -40 LAP 189.600 08.46
18. MAILLOT Grégory 18 Solo Homme (5) 22 22:56:21.59 -42 LAP 173.800 07.57
19. Severin Owen 28 Solo Homme (6) 13 21:26:09.99 -51 LAP 102.700 04.79
20. Deveau Denis 25 Solo Homme (7) 12 20:20:23.61 -52 LAP 94.800 04.66
21. Techer Alexandre 29 Solo Homme (8) 12 21:26:06.23 -52 LAP 94.800 04.42

Croc Défi 24h VAE
1. LOISIbIKE 1 16 VAE (1) 72 24:07:40.21 - 568.800 23.57
2. Dont Worry Bike Happy 7 VAE (2) 70 24:14:51.34 -2 LAP 553.000 22.80
3. IZNOGOOD 14 VAE (3) 68 24:12:50.55 -4 LAP 537.200 22.18
4. Bras Mout Crew 17 VAE (4) 64 24:26:49.54 -8 LAP 505.600 20.68
5. E-Power Girl 8 VAE (5) 45 24:12:49.70 -27 LAP 355.500 14.68
6. Family Bike 11 VAE (6) 32 24:11:23.99 -40 LAP 252.800 10.45

3H Endurance VTT Croc Défi
1. Galent C. VTTL / Fontaine J. 51 Senior Homme (1) 9 3:01:15.83 - 71.100 23.53
2. Frizel W. VTTL / Claire J. VCSJ 55 Veteran Homme (1) 9 3:13:09.62 +11:53.79 71.100 22.08
3. Hoarau T. VCO / Courtois S. 56 Veteran Homme (2) 9 3:23:13.28 +21:57.45 71.100 20.99
4. Nagama H. CCB / Hoareau Y. 52 Senior Homme (2) 9 3:24:43.78 +23:27.95 71.100 20.83
5. Brabant S. VTTL / Courtois N. 50 Senior Homme (3) 8 3:15:18.89 -1 LAP 63.200 19.41
6. Lorion G. NL / Riviere U. NL 60 Non Licencie Homme (1) 8 3:17:01.82 -1 LAP 63.200 19.24
7. Alphonsine L. CCSL / 62 Senior Homme (4) 8 3:24:45.36 -1 LAP 63.200 18.51
8. ETHEVE A. NL-F / BARRET E. 63 Non Licencie Homme (2) 5 3:24:18.26 -4 LAP 39.500 11.60

2H Endurance VTT Croc Défi
1. Deurweilher G. CCSL / 70 Minime Homme (1) 6 2:13:36.91 - 47.400 21.28
2. Boyer E. CCSL / Hoarau Maël 71 Minime Homme (2) 6 2:28:52.36 +15:15.45 47.400 19.10

Nombre d'inscrits: 37 - 2018-09-23 - 11:02:06

24H VTT CROC DEFI (3ed)
Classement général  - S22/D23 septembre 2018 - CCSL
clt Equipes / Concurents Dos Catégorie Trs Temps Ecarts KM Kh/h
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Croc Défi 24h

Solo Homme
1. GONTHIER Giovanni 13 44 24:08:29.46 - 14.398
2. Moungandi José 24 39 23:33:19.47 -5 LAP 13.079
3. Severin Pascal 26 27 23:18:47.03 -17 LAP 09.149
4. Severin Ginot 27 24 22:23:20.73 -20 LAP 08.468
5. MAILLOT Grégory 18 22 22:56:21.59 -22 LAP 07.576
6. Severin Owen 28 13 21:26:09.99 -31 LAP 04.791
7. Deveau Denis 25 12 20:20:23.61 -32 LAP 04.660
8. Techer Alexandre 29 12 21:26:06.23 -32 LAP 04.422

4 Coureurs Homme
1. Team Yab ChouChou 22 54 24:01:30.86 - 17.756
2. 3Bandits 1 48 24:01:48.99 -6 LAP 15.780
3. EL' Boys 30 39 23:22:52.08 -15 LAP 13.177

6 Coureurs Homme
1. Entente VTTL Team974 5 62 24:08:55.98 - 20.282
2. SUD Passion Sport 23 54 24:18:25.66 -8 LAP 17.550
3. RA'S Riders 20 53 24:10:00.57 -9 LAP 17.325
4. Les Endormis 15 48 23:47:05.47 -14 LAP 15.942
5. A L'eau Tango Charlie 2 46 24:24:29.42 -16 LAP 14.888

Entreprise
1. Fire Biker 12 64 24:01:25.07 - 21.045
2. Blanchi.net 79 62 24:16:01.08 -2 LAP 20.183
3. CYCLOZONE 2 9 57 24:04:43.78 -7 LAP 18.701
4. Daniel'S 6 43 24:09:21.82 -21 LAP 14.062
5. Crédit Agricole 3 34 23:04:48.34 -30 LAP 11.637

Croc Défi 24h VAE

VAE
1. LOISIbIKE 1 16 72 24:07:40.21 - 23.574
2. Dont Worry Bike Happy 7 70 24:14:51.34 -2 LAP 22.806
3. IZNOGOOD 14 68 24:12:50.55 -4 LAP 22.185
4. Bras Mout Crew 17 64 24:26:49.54 -8 LAP 20.681
5. E-Power Girl 8 45 24:12:49.70 -27 LAP 14.681
6. Family Bike 11 32 24:11:23.99 -40 LAP 10.450

3H Endurance VTT Croc Défi

Senior Homme
1. Galent C. VTTL / Fontaine J. VCO 51 9 3:01:15.83 - 23.534
2. Nagama H. CCB / Hoareau Y. SMVC 52 9 3:24:43.78 +23:27.95 20.837
3. Brabant S. VTTL / Courtois N. VTTL 50 8 3:15:18.89 -1 LAP 19.414
4. Alphonsine L. CCSL / Alphonsine B. CCSL 62 8 3:24:45.36 -1 LAP 18.519

Non Licencie Homme
1. Lorion G. NL / Riviere U. NL 60 8 3:17:01.82 - 19.245
2. ETHEVE A. NL-F / BARRET E. NL-F 63 5 3:24:18.26 -3 LAP 11.600

24H VTT CROC DEFI (3ed)
Classement catégorie  - S22/D23 septembre 2018 - CCSL
Classement Nom Dos Trs Temps Eccarts Km/h
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Veteran Homme
1. Frizel W. VTTL / Claire J. VCSJ 55 9 3:13:09.62 - 22.085
2. Hoarau T. VCO / Courtois S. EVC 56 9 3:23:13.28 +10:03.66 20.991

2H Endurance VTT Croc Défi

Minime Homme
1. Deurweilher G. CCSL / Lenclume J. SMVC 70 6 2:13:36.91 - 21.285
2. Boyer E. CCSL / Hoarau Maël J. CCB 71 6 2:28:52.36 +15:15.45 19.103

Nombre d'inscrits: 37

24H VTT CROC DEFI (3ed)
Classement catégorie  - S22/D23 septembre 2018 - CCSL
Classement Nom Dos Trs Temps Eccarts Km/h
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